[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 2/11
         от 23 октября 2014года
О согласовании проекта схемы размещения

нестационарного торгового объекта на
территории поселения Роговское

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»; Постановлением правительства Москвы от 03.02.2011 г. № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»;

Уставом поселения Роговское,  обращением и. о. главы администрации поселения Роговское  (исх. № 824 от 16.10.2014г.),
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1.   Согласовать проект  схемы размещения нестационарного торгового объекта  на территории поселения Роговское  модульный объект,  со специализацией «хлебобулочные изделия»  по адресу г. Москва, пос. Роговское, п. Рогово, ул. Школьная (за магазином «Фаэтон»), с площадью места размещения 20 м2,  период размещения - круглогодично.

2.     Направить настоящее решение в  префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.    Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  поселения  Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                               О.А. Вдовина

[image: image2.png]Paiin

Mpaska Bug 3aknapn  VHCTpyMeHTsl  Cripaska

[@Rs: vmyn - ovcharov... * | 14 arpysien

« | Wrapramoscmi—an.. x [Dwecia x| & o

“ 5 D o [ ®eeb | mapsyandexru

%) (B~ o o Googe )

Inaexc

KapThl

@ Mapupytes
[ Crnasousi opransauni

B Cxewa werpo

B Haponves apra

) Mofiunesie capra

[© Kepra ana eawero caiira

(B)  Hoeuiit wirepdeiic wapw
HECKONLK0 TUEK

Coofuyus ofi ownbike & T

Onpoete  Mowowe  Bror APl

Mosck Moura Kaprsr

Mapker Hosocw Cnosapu Gaor Bweo Kapuwwt ewg Boiim

| Haimu | S Nevars P Counra

Hanpnuep, pecTopassl

Monaprs | () ) (&) (%) @) (k2

08 wepes

[Poroso

Porosoan
s et

e

PepaxTiposaTe Hapoariyio kapTy Hapoanan xapra @ Anaers Yenoeus anﬂgﬂgﬁ

[image: image3.emf]

Приложение 1

к решению Совета депутатов поселения Роговское

от 23октября 2014 № 2/11

             Схема размещения нестационарного торгового объекта со специализацией «Хлебобулочные изделия» на территории поселения Роговское, по адресу: п.Рогово, ул.Школьная

Условные обозначения:

 - нестационарный торговый объект

ФАЭТОН